inter Brzezniicki et Smurlo Apphatio.

Coram offi et actis present[er] sacre[rum] Bransce[n]s[is] p[ro] curia p[ro] curia Nobilis
 Stanislaus filius olim Roberti Georgii Brzezniicki in Brzezniica t[er]ra ab una et
 Robertus Jacobus olim Laurentii Smurlo in Brzezniica et Smurly t[er]ra partibus ab
 altera sui mentibus et corporibus exites palam p[ro]ce ac libere recognoverunt Quia
 ipse interitum certum seu contractum inter se ratione certarum rerum et condonum con-
 scriptum de data in Brzezniica die Vigesima Octava Octobris p[ro]curatorum
 maribus suis p[ro]p[ri]is et certorum amicorum subterran[is] sigillisq[ue] obsignatum ac Vadis
 Quingentor[um] Floren[si]m Solon firmatum in omnibus eiusq[ue] inferis p[ro]p[ri]is clausulis articu-
 lis et condonibus quibusq[ue] approbant confirmat et ratificat Eaq[ue] omnia in interitisa
 de sem[et] tamen toto quam in quavis minima parte tenere complere exequi et irrevocabili
 observare submitunt et se de bono citius una cum posteritate sua inscribunt Sub Va-
 dis simili in ead[em] interitisa expresso aliorum Quingentor[um] Floren[si]m Solon et coram offi
 p[ro]curator[um] sacre[rum] Bransce[n]s[is] in primo sitiois Terro tanquam perempto perempta
 rione et satisfactione Orbis contris exceptionem allegationem motionem appellationem ac
 earum quibusq[ue] p[ro]p[ri]ationem Vera vel simplicis infirmitas actione p[ro] maiori minoranti-
 tate succorum tanta exco[n]tradi[n]one mala positione inordinata scriptione sitiois ac igno-
 rancia p[ro]p[ri]is in contumaciam obrenti alysq[ue] curatis in p[ro]p[ri]is iuris remedijs et de-
 fendis legalibusq[ue] impedimentis etiam de iure concepihilibus se et suos succores p[ro]p[ri]i
 abscribendo et abrenunciando sub amissione sua suorumq[ue] succorum totius curie.

Mercator[um] de Pustovia Emissio.

Coram offi et actis present[er] p[ro] curia Nobilis Albertus filius olim Alexandri Kier-
 nowski suus mente et corpore exites palam ac libere recognovit Quia Janatum Hieroni-
 num mercatorem de Pustovia de Pustovibus non inscriptis sibi per ip[s]um illatis et ratione
 eorund[em] Pustovium de p[ro]p[ri]is quibusq[ue] ad quodvis offi inchoato tum et aresto Rone Gniפו
 ram facto et in civitate Bransce[n]s[is] in p[ro]p[ri]o ob initam concordiam quietat emittit et liberam
 fuit perpetuis temporibus Hac sua p[ro]curator[um] personali recognovit in Gniפו p[ro]curatore.

Falkowski Quietatio.

Coram offi et actis present[er] sacre[rum] Bransce[n]s[is] p[ro] curia Nobilis Paulus olim Stany-
 Falkowski de Falki antiqua et Nowosady t[er]ra suus mente et corpore exites palam
 ac libere recognovit Quia sibi Nobilis Adamus olim Joannis Falkowski ex obligatione
 bonorum Falki Nowosady p[ro] olim parentem ip[s]o sibi coram actis Tribus Bransce[n]s[is] in
 decem Floren[si]m Solon facta et recognita et decem Floren[si]m Solon p[ro]curator[um] et ex
 integro

30
80
in integro persolvit ideo ipse ob sufficientem et plenariam satisfactionem quietus
et liberum facit ac in seronem casum annulat et mortificat perpetuis temporibus
Hac sua presenti personali recognitione in promissis mediante.

Ancutu

Donatio.

Coram offi. et actis praesentis castrensis capitanei Brasceensis pro consensu Nobilis Obapha
filia olim nobiles Fruchim Rahoza consensu nobiles Martini Hryniewicki cum eiusdem ma-
riti sui Vicariorum conjugalis proiali assistentia et consensu Constantino sana mente et con-
pore eandem palam ac libere recognovit Quia Nobilis Joanni olim spoliata Ancuta cum uxo
suo et iure uxoris Dona sua omnia mobilia et immobilia per eandem nobilem Fruchim parentem
modernam recognitionis ab olim Nobili spoliata Ancuta parente eiusdem donatorum modo quomodo
et iuris titulo acquiritur et in eadem sunt omni et integro iure suo iure proprietate per
quitate titulo iure iura omnibus et singulis partibus fructibus proventus redditibus saltem
et pertinentiis cunctis. In modis ad bona in hoc Ancutu sita quomodo modo spectantibus
vel pro se et suis successoribus aut aliis quorum reserant seu exiptione potest et in eadem
dedit donavit inscripsit et resignavit sui iam ex tunc intentionem realem cum pacifica
posse et iure et nobiles duos officios acceptandis dat et admittit Subniten secum su-
is potestis memoratum dononum et eius successores occurre consensu ab omni incedimem
iudicio quarumlibet personarum pro quibus et remotarum per et contra omnes personarum tenes
tueni et evincere velay per se et submissas personas non incurrere Sub damnis tenes
resibus simpli tractatis Et coram offi. praesentis castrensis Brasceensis pensata ratione omnibus
in iudicium iuris remedium et defensionis legalibus impedimentis etiam de iure concedi
solitis se et suos successores et abrenuntiare sub amissione sua totius causae.

Hryniewice Rahozy

Reformatio.

Coram offi. et actis praesentis castrensis capitanei Brasceensis pro consensu Nobilis Martini
filii Jacobi Hryniewicki sana mente et corpore eandem palam ac libere
recognovit Lucia Nobilis Obapha filia olim nobiles Fruchim Rahoza consensu sua legitima rati-
one Veni dedit et eam accepta et in bona sua importata in medietate omnium et si-
gularum bonorum suorum mobilia et immobilia quod sita obligatorum paternorum matrem et
alio quomodo modo ac iuris titulo secundum iure habitum et in potestate fuerunt divina
clementia habentur Summam Sexcentorum Floren. Polon. Peni dotaliy et aliam sum-
mam Centum Floren. Polon. addotaliy inscribit reformat dotaliy ad advocatiam
et a securat more aliam reformationem hoc in Regno Polon. Obrenari solita et
obtemeranda. Sua presenti personali recognitione in promissis mediante.